

# Arkusz instrukcji

**Każdy dokument jest niezależnym dokumentem. Każdy dokument musi mieć podpis świadka zamiast notariusza lub być notarialnie.**

## **Zeznania świadków**

Przed wypełnieniem formularzy upewnij się, że używasz niebieskiego długopisu. Pamiętaj, że sposób, w jaki podpisujesz swoje dokumenty, ma znaczenie.

Podczas wypełniania dokumentu sprawdź i upewnij się, że puste pola są poprawne dla Twojego obecnego hrabstwa, kraju i stanu, w którym masz stałe miejsce zamieszkania. Miejsce zamieszkania, w którym obecnie mieszkasz i stoisz na ziemi. Wydrukuj swoje pełne imię i nazwisko (pierwsze drugie imię i nazwisko) oraz swój obecny adres fizyczny na górze strony wraz ze zdjęciem jakości paszportowej 2x2.

Twój świadek musi znać Cię od 7 lat. Dwóch świadków powinno być osobami, które najlepiej mają wiedzę z pierwszej ręki o tym, kim jesteś, kiedy i gdzie się urodziłeś. Powinni być w stanie wyraźnie zidentyfikować Cię na dostarczonym zdjęciu (przyjaciel, rodzina, kolega z klasy, wieloletni pracodawcy, współpracownicy itp.)

## **Poświadczenie notarialne przez świadków, a nie przez sekretarza ds. protokołów lub notariusza stanowego.**

1. Twoi świadkowie muszą być inni niż Twój pierwszy świadek powyżej. Świadek NIE może poświadczyć swojego własnego dokumentu. Podobnie jak Sekretarz Protokolarny lub Notariusz Stanu NIE MOGĄ podpisać / autograf własnego dokumentu, aby go poświadczyć.
2. Nie myśl za dużo. Ci świadkowie NIE muszą Cię znać od 7 lat.

## **Powszechna Deklaracja Publiczna**

Przed wypełnieniem formularzy upewnij się, że używasz niebieskiego długopisu. Pamiętaj, że sposób, w jaki podpisujesz swoje dokumenty, ma znaczenie.

Upewnij się, że wybrałeś odpowiedni dokument, który odpowiada Twoim potrzebom. Istnieją dwie wersje tego dokumentu. Jedna jest dla pracowników federalnych, a druga, która jest dla wszystkich innych. Istnieje różnica między nimi. Podczas wypełniania dokumentu poświęć trochę czasu i postępuj zgodnie z przykładem, aby uzyskać pomoc. Pierwsze kilka luk należy wypełnić, używając informacji o miejscu urodzenia. (Kraj urodzenia, stan urodzenia i data urodzenia) Wpisz swoje pełne imię i nazwisko (imię, drugie imię, nazwisko), odnosząc się do siebie jako Żyjącej Duszy wypełniającej dokument. Następne kilka pustych pól to miejsce, w którym obecnie mieszkasz, bieżąca data, w której składasz podpis na dokumencie, a następnie Twój podpis. (kraj zamieszkania i data podpisania)

## **Poświadczenie notarialne przez świadków, a nie przez sekretarza ds. protokołów lub notariusza stanowego.**

1. Twoi świadkowie muszą być inni niż Twój pierwszy świadek powyżej. Świadek NIE może poświadczyć swojego własnego dokumentu. Podobnie jak Sekretarz Rejestrujący lub Notariusz Stanowy NIE może podpisać/autograf własnego dokumentu, aby go poświadczyć.
2. Nie myśl o tym za dużo. Ci świadkowie NIE muszą Cię znać od 7 lat

## Powszechna Publiczna Deklaracja Statusu Politycznego Utworzona na mocy Prawa Międzynarodowego Ikrajowego

Moje stanowisko i deklaracja przedstawiam, że urodziłem się w tym kraju:  kraj urodzenia  i w granicach suwerennego państwa oraz że nigdy świadomie i dobrowolnie nie odstąpiłem od swojej pozycji wynikającej z urodzenia, i oświadczam:

Jestem pełnoletni, kompetentny i działam bez strachu i przymusu. Oświadczam, że według mojej najlepszej wiedzy i według Świadców urodziłem się na ziemi i glebie  stan urodzenia  w  1  dniu miesiąca  Styczeń  roku  2025  i nie roszczę sobie prawa do innego obywatelstwa;

Roszczę sobie prawo do mojego boskiego stworzenia około dziewięć miesięcy przed dniem moich narodzin i żądam mojego unikalnego DNA od momentu stworzenia, wraz ze wszystkimi innymi atrybutami i wytworami mojego umysłu i ciała;

Roszczę sobie prawo do mojego prywatnego imienia  Twoje pełne imię i nazwisko , które jest dla mnie prezentem, a także roszczę sobie prawo do użytkowania, znaku towarowego i patentu jako posiadacz w odpowiednim czasie w odniesieniu do wszystkich odmian, stylów, permutacji, porządków, interpunkcji i pochodnych mojego imienia i jakiegokolwiek inne Imię powiązane ze mną;

Nie przyjmuję żadnych zagranicznych uposażeń, tytułów czy urzędów osobistych, takich jak „Pan”, „Pani” czy „Doktor”, ani też nie przyjmuję dobrowolnie żadnych nałożonych lub przejętych zobowiązań wynikających z jakiegokolwiek obcego obywatelstwa lub umowy;

Nie przyjmuję żadnych politycznych powiązań z jakimkolwiek obcym państwem, księciem, narodem, królem, flagą, rządem lub księstwem istniejącym poza granicami mojego kraju lub w jego granicach, z wyjątkiem sytuacji, w której mogę przenieść swoje gospodarstwo domowe i osiedlić się w jakimkolwiek innym suwerennym państwie;

Mieszkam obecnie w kraju znanym jako  kraj zamieszkania  i deklaruję zamiar pozostania w tym fizycznym miejscu oraz w granicach tego suwerennego państwa i bycia zaliczanym do jego obywateli;

Niniejszym składam swój podpis jako żywa istota i odcisk kciuka jako dowód mojej wyjątkowej i trwałej tożsamości oraz manifestuję niniejszą Powszechną Deklarację Statusu Politycznego w dniu  1  dnia  Styczeń  roku  2025 : przez:  Jane Mary Ojzenc  (Odcisk palca)

**Twój autograf**

### Świadcowie: (a) Notariusz lub (b) dwóch żyjących Świadców:

(a) Oświadczenie świadka notariusza: Odwiedził mnie dzisiaj wyżej wymieniony Deklarant, który dobrowolnie i bez strachu lub przymusu podpisał przede mną niniejszą Powszechną Publiczną Deklarację Statusu Politycznego w dniu wskazanym powyżej; na dowód czego składałem swój podpis i pieczęć, jak pokazano; moja prowizja lub nominacja wygasa w dniu \_\_\_\_\_.

Podpis notariusza \_\_\_\_\_ Pieczęć notariusza \_\_\_\_\_

Lub (b): Jesteśmy żyjącymi Świadcami podpisu Deklarującego:

Świadek 1: (nazwisko drukowane):  (świadek NIE musi znać osoby składającej zeznanie od 7 lat ani znać jej w ogóle)  (Podpis):  Świadek 1 Podpis / autograf

Adres:  Adres świadka 1

Numer telefonu i/lub e-mail:  Numer telefonu lub adres e-mail świadka 1

Świadek 2 (nazwisko drukowane):  Świadek 2 (inny niż powyżej)  (Podpis):  Świadek 2 Podpis / autograf

Adres:  Adres świadka 2

Numer telefonu i/lub e-mail:  Numer telefonu lub adres e-mail świadka 2